

**§ 18****Samverkan mellan skola och socialtjänst**

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 106-360/2016

**Beslut**

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.
--

**Ärendet**

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 13 juli 2016, dnr 1.6.1-1662/2016.

En remiss har inkommit från kommunstyrelsen som gäller motion (2016:28) om samverkan mellan skola och socialtjänst. Motionen gäller insatser för att stärka samverkan mellan skola och socialtjänst för barn och ungdomar med utsatta uppväxtvillkor.

Förvaltningen anser att de förslag som finns i remissen från kommunstyrelsen ligger i linje med nämndens tidigare ståndpunkt och att förslagen till insatser bidrar till att stärka samverkan mellan skola och socialtjänst för barn och ungdomar med utsatta uppväxtvillkor.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts i samverkan mellan grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.

**Yrkande**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Vice ordföranden Lotta Edholm (L) framlade ett eget förslag till beslut och yrkade bifall för detta.

**Beslutsgång**

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med hans yrkande.

**Reservation**

Lotta Edholm m.fl. (L) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag:

att därutöver anföra följande:

En bra utbildning är den viktigaste skyddsfaktorn för att det ska gå bra i livet för barn och unga med utsatta uppväxtvillkor. Därför krävs en väl fungerande samverkan mellan skolan och socialtjänsten. Förslagen i vår motion syftar till att förbättra denna samverkan, och att åtgärda de brister som Stadsrevisionen fann vid en granskning av verksamheten.

Förvaltningen skriver att den anser att de förslag som finns i vår motion ligger i linje med nämndens tidigare ståndpunkt och att förslagen till insatser bidrar till att stärka samverkan mellan skola och socialtjänst för barn och ungdomar med utsatta uppväxtvillkor. Motionen bör därför tillstyrkas.

**Ersättaryttrande**

John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till reservationen från (L).